
Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.10.5 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Období:
Par vzestupněTřídění:
2024 až 2025

Datum sestavení:29.11.2022

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2024 rok 2025

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 58 000 000,00 29 000 000,00 29 000 000,000000
Ostatní zemědělská aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 104 000,00 52 000,00 52 000,001019
Pěstební činnostXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000,00 10 000,00 10 000,001031
Ostatní záležitosti těžebníhoXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,002119
Pitná vodaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 600 000,00 2 300 000,00 2 300 000,002310
Odvádění a čistění odpadních vodXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,002321
Záležitosti poštXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 300 000,00 300 000,002411
Činnosti knihovnickéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 000,00 3 500,00 3 500,003314
Ostatní záležitosti kultury, církví aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000,00 12 000,00 12 000,003399
Bytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 630 000,00 310 000,00 320 000,003612
Nebytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,003613
PohřebnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,003632
Komunální služby a územní rozvojXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 190 000,00 90 000,00 100 000,003639
Sběr a svoz komunálních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000,00 2 000,00 2 000,003722
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 350 000,00 350 000,003725
Požární ochrana - dobrovolná částXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,005512
Činnost místní správyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 30 000,00 30 000,006171
Obecné příjmy a výdaje zXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 3 000,00 3 000,006310
Převody vlastním fondům vXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 700 000,00 5 850 000,00 5 850 000,006330

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,008000

46 032 500,00 46 052 500,0092 085 000,00
Celkem rok 2025rok 2024CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2024 rok 2025

Pěstební činnostXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000,00 12 000,00 12 000,001031
SilniceXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 350 000,00 350 000,002212
Ostatní záležitosti pozemníchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,002219
Dopravní obslužnost veřejnýmiXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 250 000,00 250 000,002292
Pitná vodaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 600 000,00 2 300 000,00 2 300 000,002310
Odvádění a čistění odpadních vodXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 800 000,00 1 400 000,00 1 400 000,002321
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Vodní díla v zemědělské krajiněXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,002341
Záležitosti poštXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 400 000,00 700 000,00 700 000,002411
Základní školyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 8 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,003113
Školní stravováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,003141
Činnosti knihovnickéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 300 000,00 650 000,00 650 000,003314
Pořízení, zachování a obnovaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,003326
Zájmová činnost v kultuřeXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,003392
Ostatní záležitosti kultury, církví aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 400 000,00 700 000,00 700 000,003399
Sportovní zařízení ve vlastnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 200 000,00 300 000,003412
Ostatní sportovní činnostXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 320 000,00 160 000,00 160 000,003419
Ostatní zájmová činnost aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,003429
Bytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,003612
Nebytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,003613
Veřejné osvětleníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 400 000,00 700 000,00 700 000,003631
PohřebnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 75 000,00 75 000,003632
Územní plánováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 300 000,00 300 000,003635
Komunální služby a územní rozvojXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 080 000,00 530 000,00 550 000,003639
Sběr a svoz nebezpečnýchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,003721
Sběr a svoz komunálních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,003722
Sběr a svoz ostatních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,003723
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 900 000,00 450 000,00 450 000,003725
Péče o vzhled obcí a veřejnouXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,003745
Ostatní sociální péče a pomocXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,004339
Domovy pro senioryXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,004350
Krizová opatřeníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,005213
Požární ochrana - dobrovolná částXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,005512
Zastupitelstva obcíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 200 000,00 1 600 000,00 1 600 000,006112
Činnost místní správyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,006171
Obecné příjmy a výdaje zXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,006310
Převody vlastním fondům vXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 700 000,00 5 850 000,00 5 850 000,006330
Ostatní finanční operaceXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 400 000,00 700 000,00 700 000,006399
Ostatní činnosti jinde nezařazenéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 331 000,00 2 215 500,00 2 115 500,006409

46 032 500,00 46 052 500,0092 085 000,00
Celkem rok 2025rok 2024CELKEM
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V letech 2024 a 2025 plánujeme tyto investičnní akce:
- budování cyklostezky
- rekonstrukce kulturního domu
- budování kanalizace k nové zástavbě rodinných domů a zokruhování kanalizace
- nové sportoviště u kulturního domu

rok 2024 rok 2025

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

46 032 500,00 46 052 500,00

Rekapitulace

92 085 000,00

Celkem

46 032 500,00 46 052 500,0092 085 000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 58
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